[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 22.07.2014г

№ 71-р
ст. Раздольная

Об утверждении графика и плана работы штаба по подготовке и проведению выборов кандидатов на должность главы Раздольненского сельского поселения Кореновского района, кандидатов в депутаты Совета Раздольненского сельского поселения Кореновского района, которые состоятся 14 сентября 2014 года
В целях обеспечения координации по подготовке и проведению выборов кандидатов на должность главы Раздольненского сельского поселения Кореновского района, кандидатов в депутаты Совета Раздольненского сельского поселения Кореновского района, которые состоятся 14 сентября 2014 года:

1.Утвердить график работы штаба по подготовке и проведению выборов кандидатов на должность главы Раздольненского сельского поселения Кореновского района, кандидатов в депутаты Совета Раздольненского сельского поселения Кореновского района, 14 сентября 2014 года (приложение № 1).

2. Утвердить план мероприятий штаба по подготовке и проведению выборов кандидатов на должность главы Раздольненского сельского поселения Кореновского района, кандидатов в депутаты Совета Раздольненского сельского поселения Кореновского района, 14 сентября 2014 года (приложение № 2).

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

А.Н.Еригин

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта распоряжения администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района от 22.07.2014 № 71-р «Об утверждении графика и плана работы штаба по подготовке и проведению выборов кандидатов на должность главы Раздольненского сельского поселения Кореновского района, кандидатов в депутаты Совета Раздольненского сельского поселения Кореновского района, которые состоятся 14 сентября 2014 года»
Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом

Начальник общего отдела

администрации Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

С.А.Абдуллоева

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

от 22.07.2014 № 71-р

График
работы штаба по подготовке и проведению выборов кандидатов
на должность главы Раздольненского сельского поселения Кореновского района, кандидатов в депутаты Совета Раздольненского сельского поселения Кореновского района, 14 сентября 2014 года
	День недели
	Время работы
	Перерыв

	Понедельник
	с 8.00 до 16.00

	с 12.00 до 14.00

	Вторник
	с 8.00 до 16.00

	с 12.00 до 14.00

	Среда
	с 8.00 до 16.00

	с 12.00 до 14.00

	Четверг
	с 8.00 до 16.00

	с 12.00 до 14.00

	Пятница
	с 8.00 до 16.00

	с 12.00 до 14.00

	Суббота
	Выходной

	Воскресенье
	Выходной

Начальник общего отдела

администрации Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

С.А.Абдуллоева
ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации
Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

от 22.07.2014 № 71-р

План
мероприятий штаба по подготовке и проведению выборов кандидатов на должность главы Раздольненского сельского поселения Кореновского района, кандидатов в депутаты Совета Раздольненского сельского поселения Кореновского района, 14 сентября 2014 года
	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения
	Ответственные

	1.
	Закрепление муниципальных служащих за избирательными участками
	01.08.2014
	С.А.Абдуллоева

	2.
	Формирование участковых избирательных комиссий
	01.08.2014
	С.А.Абдуллоева

	3.
	Выделить помещения для проведения выборов:

1. х. Верхний -       муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения   фельдшерско-акушерский пункт  х. Верхнего участок № 18-56

2.  ст. Раздольная – здание администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района участок № 18 – 21

3. ст. Раздольная – здание муниципального бюджетного учреждения культуры Раздольненского сельского поселения Кореновского рай она «Раздольненский сельский Дом культуры» участок № 18 – 22
	до 10.08.2014
	А.Н.Еригин,

С.А.Абдуллоева,
О.Б.Самылкина

	4.
	Обеспечить избирательные участки средствами связи, освещением, оказывать содействие в охране.
	до 15.08.2014
	А.Н.Еригин

	5.
	Уточнить списки избирателей по Раздольненскому сельскому поселению
	до 15.08.2014
	С.А.Абдуллоева,

О.Б.Самылкина

	6.
	Выделить места для размещения предвыборных агитационных материалов
	01.08.2014
	С.А.Абдуллоева,

О.Б.Самылкина,
Е.А.Верейко

	7.
	Через информационные стенды и ТОС, оповещать согласно законодательства о выборах, границы избирательных участков, время и место голосования.
	до 14.08.2014
	Е.А.Верейко

	8.
	В день выборов предусмотреть

ряд мероприятий по антитеррору
	14.09.2014
	Е.А.Верейко

	9.
	Закрепить стоянку транспортных средств на безопасном расстоянии от избирательных участков
	до 14.09.2014
	А.Н.Еригин

	10.
	Обеспечить избирательные участки необходимым транспортом
	14.09.2014
	А.Н.Еригин

	11.
	В день выборов провести культурно массовые мероприятия
	14.09.2014
	Е.А.Верейко

	12.
	Предоставить на избирательные участки торговые точки с товарами повышенного спроса для населения
	14.09.2014
	С.А.Абдуллоева,

О.Б.Самылкина,

Е.А.Верейко

	13.
	Обеспечить  на избирательных  участках дежурство медицинских работников
	14.09.2014
	С.А.Абдуллоева,

О.Б.Самылкина,

Е.А.Верейко

	14.
	Обеспечить все условия для работы на избирательных участках наблюдателям от партий и объединений
	14.09.2014
	С.А.Абдуллоева,

О.Б.Самылкина,

Е.А.Верейко

Начальник общего отдела

администрации Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

С.А.Абдуллоева